

Rolletto Hohhippen (Artikel - Nr.: 60980)

Rolletto Hohhippen

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, kakaohaltige Fettglasur (21,3%)(Zucker, pflanzliches Fett(Raps, Palm, (teilweise gehärtet)), fettarmes Kakaopulver, Emulgator SOJALECITHIN, Aroma), MILCHSCHOKOLADE (14%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, MOLKENERZEUGNIS, Palmfett, Emulgator(SOJALECITHIN, Polyglycerin-Polyricinoleat), Aroma), Glukose, wasserfreies MILCHFETT, MAGERMILCHPULVER, Palmfett, EIPULVER, Farbstoff Zuckerkulör, Emulgator SOJALECITHIN

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE